
           

   

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 20214-2027 

I.C. “GIOVANNI VERGA” 
VIA VERGA, N. 1 – 92024 – CANICATTI’ – tel. 0922 851014 

COD. MECC. AGIC83000Q– COD. FISC. 82001990843 
MAIL agic83000q@istruzione.it- PEC agic83000q@pec.istruzione.it 

SITO ISTITUZIONALE: www.icgverga.edu.it 
 

 

All’Albo Pretorio 

Amministrazione Trasparente 

Al Sito Web 

Al fascicolo ” Scuole aperte per il territorio” 

Agli Atti - Sede 

 
 

OGGETTO: Decreto di approvazione della Graduatoria Definitiva conferimento di incarico individuale come docente esperto 

esterno in RUGBY da impiegare nel modulo “Conosciamo il RUGBY! e contestuale pubblicazione. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione 

ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 

e 2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus  

TITOLO PROGETTO: “VERGA INSIEME” 

CUP: F54D24000510007 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di un incarico individuale come docente esperto esterno in RUGBY  prot. n. 7535 del 03.10.2024; 

VISTO l’art. 6 del succitato Avviso, ai sensi del quale “gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e 

non oltre le ore 12,00 del 18.10.2024; 

VISTO l’art. 3 del succitato Avviso, “Criteri di selezione”; 

VISTA  la candidatura presentata dal docente esperto esterno; 

VISTO il verbale n. 1 del 21.10.2024, prot. n. 8448 del 22.10.2024; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 8460 del 22.10.2024;   

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami presentati entro la data del 28.10.2024; 

VISTO il verbale n. 2 del  30.10.2024 prot. n 8827, con il quale la commissione ha dichiarato definitiva la graduatoria provvisoria prot. n. 8460 

del 22.10.2024, tutto ciò premesso e considerato; 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva per il conferimento incarico come docente esperto esterno in RUGBY da impiegare nel modulo 

“Conosciamo il RUGBY” come di seguito 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni oppure ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa 

                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Prof.ssa Maria Ausilia A. Corsello 
     Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                   dell’Amministrazione digitale e norme Ad esso connesse 

 
         
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

Posizione Incarico  

 

Personale  

Interno/esterno 

TITOLO modulo formativo 

indicato nell’istanza  

Candidati 

(Nome e cognome) 
Punteggio 

 

 

Note 

1 
Docente 

Esperto   

 

ESTERNO 
“Conosciamo il RUGBY!”  Fabrizio Blandi 54,20 ============ 




